Vaizdo reportažo parengimas ir publikavimas portale 1 600,00 7 11 200,00 
2. Straipsnio parengimas ir publikavimas portale 700,00 5 3 500,00 

3. Vaizdo konferencijos transliavimas portale 1 800,00 1 1 800,00 

PVM   3 465,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM 19 965,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM žodžiais 
Devyniolika tūkstančių devyni šimtai šešiašdešimt penki Eur, 00 ct.